
FÖRÄLDRAMÖTE 

Resekonfirmation 2019 

 
 

-Presentation 

-Vad har vi gjort hittills 

-Gudstjänster 

 

 

Konfirmationen sker i Hemsjö kyrka 15-16 juni. På lördagen har grupperna separata 

konfirmationer -detta för att alla anhöriga ska få plats i kyrkan. På söndagen är alla 

konfirmander tillsammans på gudstjänsten kl 11 i Hemsjö kyrka. Under denna gudstjänst 

tar konfirmanderna nattvard tillsammans.   

Grupp 1 har konfirmeras kl 11 på lördagen. Samling kl 10 för konfirmanderna för ombyte 

till kåpor och kort genomgång. 

Grupp 2 konfirmeras kl 14 på lördagen. Samling kl 13 för konfirmanderna för ombyte till 

kåpor och kort genomgång.  

 

Bänkar kommer att vara märkta med konfirmandens namn och lottas ut. Ca 12 personer 

ryms på en rad. 

Efter gudstjänsterna kommer gruppen att ställa upp utanför kyrkan för fotografering, 

följt av en kort samling för alla konfirmander och återlämning av kåpor. Sedan är det 

fritt för hemgång.  

 

Kåpor   

Alla har vita kåpor under konfirmationshögtiden. Ha gärna ljusa kläder under. Dessa 

provas ut under en konfirmandträff och konfirmanderna har dessa kåpor på sig både 

under lördagen och söndagens gudstjänster.  

 

Fotografering 

Vi erbjuder alla konfirmander att köpa ett gruppfoto från konfirmationshögtiden. 

Fotografering sker söndagen den 16 juni kl 10 samling kl 9.30 i Annexet för ombyte till 

kåpor. 

Kostnad för kortet är ca 250 kronor och kortet är frivilligt att köpa.  

 

Viktiga datum inför konfirmationen 

Repetition i Stockslycke tisdag 4 juni kl. 16-18.30. 

Repetition i Stockslycke tisdag 11 juni 16-18.30 

Genrep i Hemsjö kyrka fredag 14 juni kl 17-18.30 grupp 1 och 18.30-20 för grupp 2 .  

Bra om ungdomarna har ätit något innan.  

Superviktigt att alla är med på genrep och repetitioner. 

 

 

 

 



Lördag 15 juni: 

Konfirmation i Hemsjö kyrka lördag 15 juni kl 11 för grupp 1 och kl 14 för grupp 2 

Samling för konfirmanderna kl 10 för grupp 1 och kl 13 för grupp 2. 

Konfirmationsgudstjänsten beräknas ta cirka en timma vardera dag. 

 

Söndag 16 juni: 

Gudstjänsten börjar kl 11.  

Konfirmanderna samlas kl 9.30 för ombyte till kåpor. Fotograferas kl 10. 

 

Resan 

Samling onsdag 29 maj kl 18.30 vid Stockslyckekyrkan..  

Vi åker med Vårgårdabuss och kommer fram till frukost i Berlin. Bussen kommer att 

finnas med oss hela resan och frakta oss till våra olika utflyktsmål. Vi kommer att bo på 

A&O Hostel Mitte Berlin där vi sover i 4-8-bäddsrum.  

Tillgång till samlingslokal och matsal finns där vi kommer inta frukost och några 

middagar. Luncher och vissa middagar äter vi på restauranger. 

 

Att ordna inför resan 

-Pass  

-Europeiskt sjukförsäkringskort (beställs på www.forsakringskassan.se) 

En mer detaljerad packlista kommer i april. (papper till konfirmanderna, Facebook och 

hemsidan, www.svenskakyrkan.se/alingsås  ->konfirmation-> resekonfirmation 

 

Faktura på 1000kr kommer ut snart och skall betalas senast 26 april. Det kan även 

swishas och swishnumret kommer att stå på fakturan.  

 

Kolla noga med mobiler och utlandsvistelse så att ungdomarna vet vad som gäller med 

surf, sms etc. 

 

Ni kommer alltid att kunna nå oss på våra telefoner.  

Mail är namn.efternamn@svenskakyrkan.se 

Lena-Carin Ängslycke 0766-396 144 (lena-carin.angslycke@...) 

Jonas Liljeblad 0766-396 107  

Mikael P Casserblad 0766-396 140 

Patrik Lifvergren 0766-396 191 

Simon Magnussen 0766-396 142 

 

Sms är bra om det inte är något akut. 

Se till att gärna finnas tillgängliga på telefonen om det skulle vara något under resan. 

Hjälp oss gärna genom att samtala med ungdomarna att vi är ställföreträdande 

föräldrar och ansvariga när vi är iväg.  

Alkohol, tobak, energidrycker och droger är det förbud på.  

 

#berlinkonfa19 på Instagram 

 

http://www.svenskakyrkan.se/alingsås


Dagsschema i Berlin 

 

Onsdag 29 maj 

Samling vid Stockslyckekyrkan kl 18.30 - avfärd kl 19.00 

Vi åker via Gedser-Rostock. 

 

Torsdag 30 maj 

Ankommer Berlin tidig morgon. Frukost vid ankomst på vårt Hostel samt inkvartering. 

På fm är vi på Victoriaförsamlingen i Berlin där vi även intar lunch. 

Promenad till centrala Berlin och Gedächtniskirche. 

Åker kommunalt till hotellet där vi inkvarterar oss och förbereder oss inför 

morgondagens besök på Sachsenhausen.  

 

Fredag 31 maj 

Busschauffören kör oss till Alexanderplatz där vi får ca 2 timmar tillsammans.  

Tid för shopping finns.  

Avfärd till Sachsenshausen där vi först intar lunch och sedan har en svensk guide som 

tar oss runt några timmar på em. 

Hemfärd till hotellet. Middag och samtal kring dagens upplevelser. 

 

Lördag 1 juni 

En guide visar oss runt i Berlin till lite annorlunda ställen. Hög skyskrapa, där muren föll 

första gången, de forna judiska kvarteren, muren och andra historiska platser. Lunch på 

stan. Eftermiddagens aktivitet beror på väder och på våra behov. 

Middag tillsammans sista kvällen på stan. 

Packa inför tidig hemfärd 

 

Söndag 2 juni 

Tidig frukost 

Bussfärd vid 7.30 mot Sverige via Rostock-Gedser 

Hemkomst ca 20 till Stockslyckekyrkan 

………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


